SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

ERS 135, Km 72, 200, Caixa Postal 764, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072/7071

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 9/ACAD-ER/UFFS/2018

RETIFICA O EDITAL Nº 8/ACAD-ER/UFFS/2018

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação do Edital nº 8/ACAD-ER/UFFS/2018.

3 DOS RECURSOS

3.1 Os recursos do resultado da seleção de monitores ao programa de monitorias de ensino do
Campus  Erechim  devem  ser  enviados  à  Coordenação  Acadêmica  pelo  e-mail
coord.acad.er@uffs.edu.br até as 17h do dia 11-07-2018, quarta-feira.

3.2 O recurso deve ser fundamentado e estar devidamente instruído.

Erechim-RS, 10 de julho de 2018.

JUÇARA SPINELLI

Coordenadora Acadêmica UFFS - Campus Erechim

mailto:coord.acad.er@uffs.edu.br